УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

П Р И К А З

Бодайбо

Об итогах муниципального конкурса
на лучший логотип/эмблему
для организации «Добровольная пожарная
охрана Бодайбинского района»

С целью пропаганды движения добровольной пожарной охраны, выбора
логотипа/эмблемы для организации «Добровольная пожарная охрана Бодайбинского
района», активизации творческих сил обучающихся и воспитанников, а так же в
соответствии с приказом Управления образования МО г.Бодайбо и района № 256 от
02.09.2014 г. с 01 по 15 сентября состоялся конкурс на лучший логотип/эмблему для
организации «ДПО Бодайбинского района».

В конкурсе приняли участие учащиеся, воспитанники и педагоги из МОУ СОШ № 1
-  3 чел, № 3 -  11 чел., № 4 -  2 чел., Артёмовской СОШ -  6 чел., МДОУ д/с № 32 - 1 чел.

По итогам конкурса был определён победитель - Заводянский Клим, ученик МОУ
СОШ № 1, а так же призёры - Коваленко Алёна, Дунаева Нина, ученицы МОУ СОШ № 3.

На основании вышеизложенного

1. Утвердить решение жюри по определению победителя и призёров;
2. Вручить благодарственные письма Дроздовой Е.Ю., Клац Н.А., за активное

участие обучающихся в муниципальном конкурсе;
3. Руководителям образовательных организаций ознакомить с данным приказом

учителей, принявших участие в муниципальном конкурсе;
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Афиногенову Е.В.,

директора МКУ «Ресурсный центр».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник С.Е.Наумова

Исп. Заводянская М.В.
Тел. 5-23-10